
UCHWAŁA NR XXVII/365/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 1 pkt 18, art. 18, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 930 z późniejszymi zmianami), 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XVII/241/16 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 31 marca 2016 r. wprowadza następujące 
zmiany: w §8 w ust. 2 dodaje się pkt 15 i pkt 16 w brzmieniu:

1) pkt 15: "realizacja zadań z zakresu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkujących na terenie gminy Katy Wrocławskie”

2) pkt 16: " realizacja zadań wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: CF4673A3-5DE4-470D-BAF3-1E3953D2FA8F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przejęciem od stycznia 2017 r. zadań z zakresu ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu

kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" oraz świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Kąty Wrocławskie niezbędne jest podjęcie powyższej uchwały.

Id: CF4673A3-5DE4-470D-BAF3-1E3953D2FA8F. Podpisany Strona 1




